
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

від  29 серпня 2025р.       №   
                     м. Стрий 

 

 

 

 

Про прогноз  бюджету Стрийської міської  

територіальної  громади на 2026-2028 роки 

 

13581000000 

(код бюджету) 

 

 

         Заслухавши  і  обговоривши   інформацію   начальника   фінансового 

управління про  прогноз  бюджету Стрийської міської територіальної громади 

на 2026-2028 роки , керуючись   ст. 28 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування   в  Україні»   та  ст. 75-1 Бюджетного  кодексу    України, 

виконком міської ради 

 

 ВИРІШИВ : 

      

        1. Схвалити   прогноз    бюджету   Стрийської   міської  територіальної 

громади  на 2026-2028 роки. 

 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  М.Дмитришина. 

 

 

 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C:\Users\o.kharyk\Downloads\29 серпня\1 рішення\середньострок-р_шення.doc 

2 

Готував:     

 

Начальник 

фінансового управління           Лариса КОВАЛЬ 

 

Погоджено: 

 

Перший  

заступник міського голови    Микола Дмитришин 

          

 

Заступник міського голови    Андрій СТАСІВ 

          

 

 

Заступник міського голови     Михайло ЖУРАВЧАК 

          

 

 

Заступник міського голови                                     Христина ГРЕХ 

                                                                     

 

 

Заступник начальника відділу  

Економічного розвитку та  

стратегічного планування                                       Леся СИПЕНЬ 

                                                                                              

 

 

Начальник юридичного відділу     Надія ТЕМНИК 

          

 

головний спеціаліст-уповноважений 

з питань запобігання та виявлення 

корупції                 Леся ФРЕЙ 

 

  

Керуюча справами міськвиконкому     Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА  

 

 

Начальник  

відділу організаційної роботи                                  Марта КОЛОСОВСЬКА 

          

 

 


